
 

 

日頃より京銀アプリ・京銀ダイレクトバンキングをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。 

 

2024 年 3 月 4 日（月）に、下記の通り、京銀アプリ・京銀ダイレクトバンキング

の「各種お手続きのお申込み」サービスの対象となるお手続きを追加いたします。 

 

当行では、お客さまにより便利に、京銀アプリ・京銀ダイレクトバンキングをご

利用いただけますよう、今後もサービスの拡充や機能改善に努めて参りますので、

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

１． 追加するお手続き 

京銀アプリ・京銀ダイレクトバンキング（スマートフォンからのお手続きに限り

ます）から、以下のお手続きが可能となります。（現在お申込可能なお手続きは、

こちらをご参照ください） 

お手続き ワンタイムパスワード必要 

（１）定額自動送金（解約）  

（２）定額自動送金（継続） 〇 

（３）定額自動送金（金額変更） ○ 

（４）積立式定期預金（積立開始） 〇 

（５）積立式定期預金（金額変更） 〇 

（６）積立式定期預金（積立日変更）  

（７）積立式定期預金（積立終了）  

（８）京銀 JCB デビット（解約）  

※「ワンタイムパスワード必要」欄に〇表示のあるお手続きについては、ワンタイ

ムパスワードが必要です。 

 

２．実施予定日 

   2024 年 3 月 4 日（月） 

以 上 

京銀アプリ・京銀ダイレクトバンキングの「各種お手続きのお申込

み」サービスの対象手続き追加について（2024 年 3 月 4 日予定） 

https://www.kyotobank.co.jp/kojin/directb/service/service/ichiranhyo.pdf

